
令和４年１月２８日 

 

 

関  係  各  位 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生状況についてのご報告 

 

平素は、施設の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度は皆様方に大変なご心配とご迷惑をお掛け致しました事、衷心よりお詫び

申し上げます。 

当施設では、令和４年１月１４日（金）介護職員１名が抗原検査の結果、新型コ

ロナウイルスに感染している事が判明致しました。管轄保健所の判断では、施設内

に濃厚接触者に該当する者はいないとの事でございました。その後、全職員に PCR

検査を実施しまして、1月２５日(火)に全職員の陰性が確認されました事、また経

過観察期間も無事に終了致しました事をご報告させて頂きます。 

 今後とも入居者様や職員の健康と安全を第一とし、引き続き職員一同、感染拡大

防止に努めて参りますので、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

  

社 会 福 祉 法 人  慈 心 会 

特 別 養 護 老 人 ホ ー ム  緑  苑 

理 事 長 藤 盛 英 之 

施 設 長 髙 橋 洋 一 


